別記様式1号（第11条関係）
年　　月　　日
長洲町長　様

住所
（申請者）団体名
氏名　　　　　　　　　印

　　　　年度長洲町人材育成助成金交付申請書

　　　　年度において、長洲町人材育成助成金の交付を受けたいので、長洲町人材育成条例施行規則第11条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	住所

	電話番号
	　　　　（　　　）

	氏名

団体名

代表者名

	生年月日
	年　　月　　日

	勤務先
	会社名
	電話番号　　（　　）

	住所

	所属団体等があれば記入

	事業名

	事業実施期間
	　　　年　月　日～　　　年　月　日（　　日間）

	講習・研修先

	経費
	円

	助成申請金額
	円

	添付書類
	①事業計画書（別記様式2号）及び主催者発行の事業実施要項等
②収支予算書（別記様式3号）

③団体については、別紙団体名簿

④その他、参考資料